
Lampiran I

PEMERINTAH KOTA BLITAR

LAPORAN REAUSASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 01 Januari 2024 - 31 Desember 2024

(Z)

Nomor

Unit
Uratan

Anggaran Setelah
Perubahan

Realisasi Lebih I (Kurang) %

1 PENDAPATAN 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 PENDAPATAN ASU DAERAH 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 0,00 0,00 0.00 0,00

1.1.2 Pendapatan Retribusi Daerah 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3

1.1.4

Pendapatan Hasi Pengetoiaan
Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
Lairv4ain Pendapatan Asli Daerah yang
Sah

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jumtah Pendapatan Asli Daerah 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 PENDAPATAN TRANSFER 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

1.2.1.1

Transfer Pemerintah Pusat • Dana

Perimbangan

Dana Bag! Hasi

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1.2 D»)a Aiokasi Umum 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.3 Dana AkAcisi khusus - Fis% 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.4 Dana Aiokasi khusus - Non Fieik 0,00 0.00 0,00 0,00

Jumlah Pendapatan Transfer Dana
Perimbangan

0,00 0,00 0.00 0,00

1.2.2 Transfer Pemerintah Pusat - Lamnya 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 Dana Intensrf Daerah 0.(K) 0.00 0.00 0,00

1.2.2.2 Dana Otonomi Khusus 0,00 0,00 0,00 0,00

i-ZZZ Darta Keistlmewaan 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.4 DanaDesa 0,00 0,00 0,00 0,00

Jumlah Pendapatan Traitsfer
Pemerintah Pusat - Lalnnya

0,00 0,00 ojra 0,00

1.2J Pendapatan Transfer Antar Daerah 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.1 Pendapatan Bagi Hasi 0,00 0.00 0,00 0,00

1.2.3.2 Bantuan Keuangan 0,00 0,00 0,00 0,00

Jumlah Pendapatan Transfer Antar
Daerah

0,00 0,00 0,00 0,00

Total PefKfa4>atan Transfer 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

1.3.1

LAIN4JUN PENDAPATAN YANG

SAH

Pend^tan Hit>ah

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2 Pendapatan Dana Darurat 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 Pendapatan Lalnnya 0,00 0.00 0,00 0,00

Jtnnlah Lain - lain Pendapatan
Daerah y«ig Sah

0,00 0,00 0,00 0,00

JUMLAH PENDAPATAN 0,00 0.00 0,00 0,00

2 BELANJA 12.222.212.391,00 11.956.793.916,00 (663.428.475,00) 94,57

2.1 BELANJA OPERASI 11.863.325.943JIC 11.209.672.916.00 (653.653.027,00) 94,49

2.1.1 Beiarqa Pegawai 4.869.249.751,00 4.644.322.322,00 (224.927.429.00) 95,38

2.1.2 Belanja Barang dan Jasa 6.594.076.192,00 6.165.350.594,00 (428.725.598,00) 93,50

Z1.3 Betanja Bunga 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.4 Beianja Subsidi 0,00 0.00 0,00 0,00

2.1.5 Belanja Hibah 400.000.000.00 400.000.000,00 0,00 100,00

2.1.6 Belanja Bantuan Sosiai 0,00 0,00 0,00 0,00

Jumlah Belan|a OperasI 11.863.325.943.00 11.209.672.916,00 (653.653.027,00) 94,49

'KiMBUNTAH KOTA BUfA?
Ha(«nan: 1



Nomor

Unit
Uraian

Anggaran Setelah
Perubahan

Realisasi Lebih / (Kurang) %

2-2 BELANJA MODAL 358.866.448,00 349.111.000,00 (9.775.448.00) 97,28

2.2.1 Belanja Tanah 0.00 0,00 0,00 0,00

2.2.2 Belanja Peralatan dan Mesin 358.886.448,00 349.111.000,00 (9.775.448,00) 97,28

2.2.3 Belarqa Gedung dan Bangunan 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.4 Belanja Jalan. Iiigasi dan Janngan 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.5 Belaf^a Aset Tetap Lainnya 0,00 0,00 0.00 0,00

2.2.6 Belanja Aset Lainnya 0,00 0,00 0,00 0,00

Jumlah Beianja Modal ^886.448,00 349.111.000,00 (9.775448,00) 97,28

2.3 BELANJA T1DAK TERDUGA 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3.1 Belanja Ttdak Terduga 0,00 0,00 0,00 0,00

Jumlah GManja Tafc Terduga 0,00 0,00 0,00 0,00

2A BELANJA TRANSFER 0,00 0,00 0,00

2.4.1 B^nja Bantuan Keuangan antar
Daerah Kabupaten/Kota

0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.2 Belanja Bantuan Keuangan
Kabupaten/Kota ke Daerah Provirtsi

0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.3 Belanja Bantuan Keuangan Daerah
Provktsl atau Kabupaten/Kota kpd
Desa

Jumlah Belanja Transfer

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jumlah Belanja 12.222.212.391,00 11.558.783.916,00 (663.428475,00) 94,57

Surpius/(De1isit) (12.222.212.391,00) (11.558.783.916,00) 663.428475,00 94,57

PEMERINTAH KOTA BUTAR

Halaman:2



NMiior

Unit
Uraian

Anggaran Setelah
Perubahan

Realisasi Lebih / (Kurang)

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

3.1.6

3.1.7

3.1.8

3.1.9

3.1.10

3.1.11

PEMBIAYAAN

PENERiMAAN OAERAH

Penggunaan StLPA

Pencairan Dana Cadangan

HasI Penjualan Kekayaan Daerah
yang DifiHsahkan

Penerimaan Pir^man Daer^

Penerimaan Pinjaman Daerah -
Pemerirrtah Pusat

Penerimaan Rniaman Daerah -
Pemerintah Daerah Lain

Per>erimaan Pinjaman Daersdi -
Lembaga Keuangan Bank

Penerimaan Pinjanrtan Daerah -
L«nbaga Keuangan Bukan BarA

Per>erimaan Pinjaman Daerah -
Masyarakat (Obligasi Daerah)

Penerimaan Kemfoati Pemberian

Rnjaman Daerah

Penerimaan Pembiayaan Lainnya

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jumlah Penerimaan Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6

3.2.7

32.8

32.9

PEN6ELUARAN DAERAH

Pembentukan Dana Cadangan

Penyertaan Modat (Investasi)
Pemerintah Daerah

Pembayaran Pinjaman dari
Pemerintah Pusat

Pembayaran Pinj^nan dari
Pemerintah Daerah Lain

Pembayaran Pinjaman dari LemtMiga
Keuangan Bank
Pembayaran Pinjaman dari Lembaga
Keuangan Bukan Bank

Pembayaran Pinjaman dari
Masyarakat (Obligasi Daerah)

Pemberian Pinjaman Daerah

Pengeiuaran Pembiayaan Lainnya

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jumlah Pengeiuaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00

Pembiaayan Netto 0,00 0,00 0,00 0,00

32
Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran
(SILPA)

(12222212.391.00) (11.558.783.916,00) 663.428.475,00 94,57

*) Coret yang tidak pertu
BLTTM^. 31 Desember 2024

Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran Badan Kepegawaian dan
Per>gembangan SuiTri}er Oaya Manusia

tws S.Sos

NIP. 196707221992021002
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Halaman: 3


